(ii) 配售代理，為配售代理。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，配售代理及其最終實益擁有人
為獨立第三方。

配售股份

配售代理已有條件同意，按竭盡所能基準向不少於六名承配人配售最多
585,416,800股配售股份。預期各承配人概不會因配售事項而成為本公司之主要股
東（定義見上市規則）。

假設已發行股份數目於本公告日期至配售事項完成期間概無任何變動，配售事項
項下最多585,416,800股配售股份相當於(i)現有已發行股份數目之2.72%；及(ii)經
配發及發行配售股份擴大後之已發行股份數目2.64%。根據股份於配售協議日期
之收市價港幣0.930元計算，配售股份之市值約為港幣544,437,624元。

配售股份之間及與配售股份配發及發行當日之其他已發行股份在各方面享有同等
地位。

配售價

配售價港幣0.78元為本公司與配售代理按公平原則磋商而釐定，並已參考股份之
當前市價，其較：

(i) 股份於二零一六年三月二十一日在聯交所所報之收市價每股港幣0.930元折
讓16.13%；及

(ii) 股份於截至及包括二零一六年三月十八日止最後五個交易日在聯交所所報之
平均收市價每股港幣0.856元折讓8.88%。

3

假設配售事項下全部585,416,800股配售股份獲悉數配售，配售事項之所得款項總
額及估計所得款項淨額將分別約為港幣456,625,104元及港幣447,292,600元。因此，
每股配售股份之淨價估計約為港幣0.764元。

配售事項之條件

配售事項須待達成下列條件後，方可完成：

(i) 股份的上市地位未被撤銷，股份於認購完成前繼續在聯交所交易（因配售協
議而暫停交易以待作出公告的情况除外），聯交所或證券及期貨事務監察委
員會均未表示其將會基於配售協議下擬進行的交易或因此等交易產生的理由
而對上述上市地位提出异議；及

(ii) 聯交所上市委員會就配售股份的上市及買賣授出批准。

配售事項將於上文所載之條件獲達成後五個營業日內或在本公司與配售代理同意
的其它日期完成（「完成日期」）。倘上述條件未能於二零一六年五月二十日或之前
達成，配售協議將自動終止並失效。

配售佣金

本公司須向配售代理支付佣金，金額相當於配售總價2%乘以實際獲配售之配售股
份數目。佣金定價乃經本公司與配售代理公平磋商及參考市場收費率後達致。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

一般授權

根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多585,416,800股新股份。於本公告日期，
並無任何股份已根據一般授權發行。由於所有配售股份將根據一般授權發行，故
配售事項毋須經本公司股東批准。

4

對本公司股權架構之影響

下表列示配售事項完成之前及之後之本公司股權架構：

 於本公告日期 配售事項完成後
 股數 股權 股數 股權

本公司股東
Tinmark Development Limited 10,771,835,600 49.99% 10,771,835,600 48.67%

前海人壽保險股份有限公司 4,219,560,000 19.58% 4,219,560,000 19.06%

承配人 – – 585,416,800 2.64%

其他公眾股東 6,557,202,500 30.43% 6,557,202,500 29.63%

 21,548,598,100 100.0% 22,134,014,900 100.0%

進行配售事項之因由及所得款項用途

本集團主要從事生產一系列高科技產品，及買賣自動化相關設備並提供其服務。
假設配售事項下全部585,416,800股配售股份獲悉數配售，配售事項之估計所得款
項淨額將約為港幣447,292,600元。本公司擬將配售事項籌集的所得款項淨額用於
收購金融及相關業務機構的股本權益，以多元化及拓展本集團業務至金融及相關
業務，並把握金融業蓬勃發展的發展機遇。

基於上述因素，董事認為配售協議之條款（包括配售價及佣金費率）屬正常商業條
款，誠屬公平合理，以及配售事項符合本公司及其股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

於二零一五年五月九日，本公司與、Tinmark Development Limited、前海人壽保險
股份有限公司、方建富先生、新德有限公司、國騰有限公司、Golden Chain

International Limited、强華有限公司、旭田投資有限公司（「投資者」）、王國芳先
生及程佩儀女士訂立認購協議，據此，投資者同意認購18,611,994,100股新股份。
認購於二零一五年八月三日完成，募資淨額約港幣3,346,200,000元，用以於(i)加
強及拓展本集團現有業務；(ii)拓展中國節能照明行業的商機；(iii)光電企業產能
擴張及為收購固定資產提供資金；(iv)收購一間國內金融機構的股本權益；及(v)